[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2017 № 273-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.04.2017 № 241-п «О реализации   инвестиционного проекта»
Руководствуясь  постановлением  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 04.05.2016 №208-п «О порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых на территории Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 19.07.2016 №344-п), руководствуясь  статьей 19  Федерального закона от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.04.2017 №241-п «О реализации   инвестиционного проекта»  следующее  изменение:
в пункте  1 вместо «23.05.2017» читать «02.06.2017».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев